



# SCHWAIBERGER

Gültig ab Mittwoch, 13.12. bis Samstag, 16.12.2017



Verschieden gefüllte  
**Advents-Rollbraten**  
vom Schwein  
und Pute  
100g

**KNÜLLERPREIS**  
**1,19 €**



WERTVOLLES AUS DER **Heimat**  
SCHWARZENBERGER  
Feichtinger  
Saftiger  
**Backschinken**  
vom Feichtinger  
100g

**1,79 €**



Deftige  
**Lyoner**  
fein oder grob  
im Ring  
je 100g

**0,69 €**



Qualität  
Kalbsbratwürstl  
oder  
**Rohe Bratwurst**  
je 100g

**0,99 €**



Qualität  
**Aufschnitt-Dreierlei**  
Paprika-, Champignon-  
und Schinkenfleischwurst  
100g

**0,69 €**



BIO  
**Bio-  
Putenschnitzel**  
Qualität aus dem  
Mühlviertel  
100g

**KNÜLLERPREIS**  
**2,59 €**



**Grünländer**  
Deutscher Schnittkäse  
30/48% Fett i. Tr.  
je 100g

**KNÜLLERPREIS**  
**0,79 €**



Frisches  
**Kabeljaufilet**  
zart und saftig  
100g

**1,79 €**



WERTVOLLES AUS DER **Heimat**  
SCHWARZENBERGER  
Frische  
**Forellen**  
aus Eging oder  
Breitenberg  
100g

**0,99 €**



EDEKA **Bayern**  
**Junge Ente**  
gefroren  
2,4kg Pckg.  
1kg=3,24€

**7,77 €**



**Mövenpick**  
**Feine Eiscreationen**  
je 850/900ml Becher  
1000g=2,34/2,21€

**1,99 €**



**Milka Schokolade**  
je 81-100g Tafel  
100g=0,85-0,69€

**0,69 €**



**Orangen** oder  
**Clementinen**  
aus Spanien, KL I  
je 1kg/750g Netz  
1kg=1,49/1,99€

**1,49 €**



**Fürst von  
Metternich Sekt**  
je 0,75l Flasche  
1l=7,40€

**5,55 €**



**Hohes C**  
**Fruchtsaft**  
je 1l Flasche

**1,11 €**



**Lorenz Crunchips**  
oder **Erdnuß-Locken**  
je 175-225g Beutel  
100g=0,57/0,44€

**0,99 €**



**Mon Cheri**  
157g Pckg.  
100g=1,27€

**1,99 €**